

IN-SIGN ApS

CVR-nr: 10234778
Carl Jacobsens Vej 16, 4
2500 Valby

Årsrapport for 2015
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016

Hasse Martin Pedersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: IN-SIGN ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 4
2500 Valby

CVR-nr.: 10 23 47 78
Stiftet: 9. maj 1986
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Hasse Martin Pedersen

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grafisk design og tryk.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 143.675.

Egenkapitalen udgør kr. 479.346.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		571.525	499.191
Personaleomkostninger.....		<u>-368.395</u>	<u>-388.522</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		203.130	110.669
Afskrivninger	1	<u>-4.530</u>	<u>48.874</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		198.600	159.543
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.877</u>	<u>-6.742</u>
RESULTAT FØR SKAT		191.723	152.801
Skat af årets resultat	2	<u>-48.048</u>	<u>-38.025</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>143.675</u></u>	<u><u>114.776</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>42.475</u>	<u>14.976</u>
Disponeret i alt		<u><u>143.675</u></u>	<u><u>114.776</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>9.062</u>	<u>13.592</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.062</u>	<u>13.592</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.062</u>	<u>13.592</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		165.503	211.104
Andre tilgodehavender		29.981	29.250
Udskudt skatteaktiv		11.246	29.261
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.715</u>	<u>20.778</u>
Tilgodehavender i alt		<u>252.445</u>	<u>290.393</u>
Likvide beholdninger		<u>725.551</u>	<u>634.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>977.996</u>	<u>925.076</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>987.058</u></u>	<u><u>938.668</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud		328.146	285.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT	3	479.346	435.471
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.714	38.098
Selskabsskat.....		30.033	0
Anden gæld		450.965	465.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.712	503.197
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		507.712	503.197
PASSIVER I ALT		987.058	938.668
 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.608.012
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
 Kostpris 31. december 2015.....	 <u>1.608.012</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	1.594.420
Årets afskrivninger	4.530
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
 Afskrivninger 31. december 2015.....	 <u>1.598.950</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	 <u><u>9.062</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	4.530	0
Gevinst ved salg af driftsmiddel	<u>0</u>	<u>-48.874</u>
 Afskrivninger i alt	 <u>4.530</u>	 <u>-48.874</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.033	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>18.015</u>	<u>38.025</u>
 Skat af årets resultat i alt	 <u>48.048</u>	 <u>38.025</u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	285.671	-	42.475	328.146
Henlagt udbytte	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u>435.471</u>	<u>-99.800</u>	<u>143.675</u>	<u>479.346</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 50 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der er foretaget kapitalnedsættelse af den nominelle kapital den 1. september 2014. Den nominelle kapital er nedsat fra kr. 500.000 til kr. 50.000.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Der er indgået ny huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. marts 2016 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Lejen indexreguleres årligt med minimum 2,5% pr. 1. oktober og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeforpligtelse på minimum kr. 45.972. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af drift- og fællesomkostningerne.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.400, i alt kr. 100.800.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 8.514, i alt kr. 187.308.

5 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	363.323	383.328
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	5.020	5.194
Øvrige personaleomkostninger.....	52	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>368.395</u>	<u>388.522</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>